
 

 

UCHWAŁA NR XXV/468/12 

RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda w Oświęcimiu im. Augusta Kowalczyka  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591 z p. zm.) – Rada Miasta Oświęcim postanawia:  

§ 1. Nadać nazwę dla ronda położonego u zbiegu ulic: Wyzwolenia, Leszczyńskiej i Kolbego Rondo 

imienia Augusta Kowalczyka.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2012 r.

Poz. 4481


		2012-09-13T13:43:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




